
 

UCHWAŁA NR 546/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty ogłoszenia  
o zamówieniu na usługę społeczną pn. ,,Świadczenie usług pocztowych  

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego  
w Choszcznie” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j.) oraz w związku  
z art. 10 ust.1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu 
przez komisję przetargową Zamawiający zatwierdza propozycję wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. ,,Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie”  złożonej przez:  

            

Poczta Polska Spółka Akcyjna  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

• Adam Andriaszkiewicz    
 

• Wioletta Kaszak   
 

• Bogumił Gibert   
 

• Aneta Kołuda  
 

• Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 

 

 


